Общество с ограниченной ответственностью «Круг»
(ООО «Круг»)
ПРИКАЗ №55-к
г. Москва
«10» июля 2019 года
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Об оказании материальной помощи
секретарю Ивановой М.С.
[bookmark: _GoBack]В соответствии с п. 10.1 Коллективного договора, Положением об оказании материальной помощи ООО «Круг», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В связи с рождением ребенка оказать материальную помощь в размере 40000 (Сорок тысяч) рублей секретарю Ивановой М.С.
2. Выплатить материальную помощь перечислением на банковский счет Ивановой М.С. в срок, установленный для выплаты заработной платы.
3. Контроль за исполнением возложить на главного бухгалтера Скворцову Н.М.
Основание: копия свидетельства о рождении ребенка (Иванова С.А.), заявление Ивановой М.С.

Директор: Матвеев О.И. (подпись)
С приказом ознакомлена: Скворцова Н.М. (подпись)